Saison 2025 - BEfr - 240913
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Blitz M70 REV GX270 | Motoculteur 8,4 Cv Honda essence MBHVAL86070503H 2.140,50 2.590,00
Blitz M80 REV GX270 | Motoculteur 8,4 Cv Honda essence MBHVAL86070554H 2.553,72 3.090,00
Moteur GX270: Honda - 6,0 kW - 8,1 Cv
Cylindrée GX270: 270cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur
Nombre de vitesses 10 (4 en avant + 1 en arrière dans les 2 directions)
Mod. d'embrayage Embrayage à sec
Commandes Mécanique
Différentiel Blitz M70 REV: non
Blitz M80 Blitz M80 REV: oui, avec bloccage différentiel
Sécurités Interrupteur homme-mort & sécurité marche AR
Accouplement outils Oui
Roues Non inclus
Fraise Non inclus
Poids Blitz M70 REV: 130 kg
Blitz M80 REV: 140 kg
Accessoires Blitz M70-80
Paire de roues 5.00-10 AG WIEVAL62500100 177,69 215,00
Paire de roues 5.00-10 AG réglable WIEVAL62500105 243,80 295,00
Paire de roues 5.00-12 AG WIEVAL62500120 185,95 225,00
Paire de roues 5.00-12 AG réglable WIEVAL62500125 260,33 315,00
Paire de roues 6.50x80-12 AG WIEVAL62658120 334,71 405,00
Fraise 75-65-55-45 cm réglable a/ roue de transport FREVAL90190005 537,19 650,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Blitz 120 REV GX390 | Motoculteur 11,7 Cv Honda GX390 essence MBHVAL86120751H 2.884,30 3.490,00
Moteur GX390: Honda - 8,7 kW - 12 Cv
Cylindrée GX390: 389cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur
Nombre de vitesses 10 (4 en avant + 1 en arrière dans les 2 directions)
Mod. d'embrayage Embrayage à sec
Commandes Mécanique
Différentiel Oui, avec bloccage différentiel
Sécurités Interrupteur homme-mort & sécurité marche AR
Accouplement outils Oui
Roues Non inclus
Fraise Non inclus
Longueur 1880 mm
Poids 175 kg
Accessoires Blitz M120
Paire de roues 6.50x80-12 AG WIEVAL62658120 334,71 405,00
Paire de roues 6.50x80-12 AG réglable WIEVAL62658125 355,37 430,00
Fraise 75-65-55-45 cm réglable a/ roue de transport (exclusive pour essence) FREVAL90190005 537,19 650,00
Fraise 83-70-57 cm réglable a/ roue de transport FREVAL90190003 735,54 890,00
MOTOCULTEURS